
        

        
        





Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo


nebo
Přihlásit se přes Facebook
Přihlásit se přes Google







    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:+420 734 477 846info@barvy-na-drevo.cz        


                            
                

                	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Ochrana osobních údajů
                        
	
                            Kontakt
                        
	
                            O nás 
                        
	
                            Oblíbené produkty
                        
	
                            Ceny přepravy 
                        
	
                            Jak spočítat spotřebu barvy
                        
	
                            Slovník pojmů
                        
	
                            Záruka spokojenosti
                        
	
                            Videonávody 
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                
        Ceny v:
        
            CZK
            
        
        	CZK
	EUR


    

            Přihlášení        


    





    
        
            [image: Barvy na dřevo.cz - Specialista na nátěry dřeva]
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	Výrobci	[image: Hahn Color]
Hahn Color
                                                    	
                                        
                                            TERASOVÝ OLEJ,                                    
	
                                        
                                            OLEJOVÁ LAZURA,                                    
	
                                        
                                            TVRDÝ VOSKOVÝ OLEJ,                                    
	
                                        
                                            Epoxidy, penetrace, doplňky,                                    
	
                                        
                                            Metalické pigmenty,                                    
	
                                        
                                            Tekuté pigmenty,                                    
	
                                        
                                            Barevné pasty,                                    
	
                                        
                                            Štětce                                    


                        

	[image: Osmo]
Osmo
                                                    	
                                        
                                            Exteriér Osmo,                                    
	
                                        
                                            Interiér Osmo,                                    
	
                                        
                                            Osmo VZOROVÉ SÁČKY,                                    
	
                                        
                                            Osmo NÁŘADÍ (Originální),                                    
	
                                        
                                            Osmo NÁŘADÍ (Neoriginální),                                    
	
                                        
                                            Osmo vzorníky                                    


                        

	[image: Remmers]
Remmers
                                                    	
                                        
                                            Exteriér (Venkovní),                                    
	
                                        
                                            Interiér (Vnitřní)                                    


                        

	[image: Adler]
Adler
                                                    	
                                        
                                            EXTERIÉR,                                    
	
                                        
                                            INTERIÉR,                                    
	
                                        
                                            PŘÍSLUŠENSTVÍ                                    


                        

	[image: Tikkurila]
Tikkurila
                                                    	
                                        
                                            Exteriér Tikkurila,                                    
	
                                        
                                            Interiér Tikkurila                                    


                        

	[image: Flügger]
Flügger
                                                    	
                                        
                                            Flügger WOOD OIL IMPREDUR - dříve IMPREDUR NANO OLEJ,                                    
	
                                        
                                            WOOD TEX® 03 TRANSPARENT,                                    
	
                                        
                                            Flügger WOOD OIL AQUA - dříve OLEJ AQUA (Vodou ředitelný alkydový olej),                                    
	
                                        
                                            Flügger WOOD TEX AQUA 01 OIL PRIMER - dříve 90 AQUA (Vodou ředitelný alkydový penetrační olej na dřevo),                                    
	
                                        
                                            Flügger WOOD TEX® AQUA 04 OPAQUE - dříve 98 AQUA (Vodou ředitelný silnovrstvý alkydový lazurovací lak na dřevo v odstínech RAL),                                    
	
                                        
                                            Flügger AQUA WINDOW (Vodou ředitelný alkyd-akrylátový email na dřevo),                                    
	
                                        
                                            Flügger WOOD OIL CLASSIC - dříve OLEJ CLASSIC (Alkydový olej na dřevo),                                    
	
                                        
                                            Flügger WOOD TEX® CLASSIC 01 OIL PRIMER - dříve 90 CLASSIC (Alkydový penetrační olej),                                    
	
                                        
                                            Flügger FLUTEX 5 (Omyvatelná malířská barva),                                    
	
                                        
                                            Flügger FLUTEX 7 (Omyvatelná malířská barva),                                    
	
                                        
                                            Flügger WOOD TEX® CLASSIC 2v1 - dříve 2v1 CLASSIC (Alkydový azurovací lak na dřevo),                                    
	
                                        
                                            WOOD TEX AQUA 05 ACRYL 30 (Vodou ředitelný krycí nátěr),                                    
	
                                        
                                            Flügger WOOD TEX® CLASSIC 03 SEMI-TRANSPARENT - dříve 96 CLASSIC (Tixotropní lazurovací lak na dřevo),                                    
	
                                        
                                            Flügger INTERIÉROVÉ OLEJE,                                    
	
                                        
                                            Flügger TABULOVÉ BARVY,                                    
	
                                        
                                            Flügger EMAILOVÉ NÁTĚRY,                                    
	
                                        
                                            Flügger NÁŘADÍ,                                    
	
                                        
                                            Flügger ČISTIČE,                                    
	
                                        
                                            Interiérové barvy na stěnu                                     


                        

	[image: Bona]
Bona
                                                    	
                                        
                                            Bona ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA,                                    
	
                                        
                                            Bona LAKY (vrchní),                                    
	
                                        
                                            Bona LAKY (základní),                                    
	
                                        
                                            Bona TUŽIDLA A DOPLŇKY K LAKŮM,                                    
	
                                        
                                            Bona TVRDÝ VOSKOVÝ OLEJ,                                    
	
                                        
                                            Bona SPORTIVE NÁTĚRY PRO SPORTOVIŠTĚ ,                                    
	
                                        
                                            Bona DECKING OIL (Terasový olej),                                    
	
                                        
                                            Bona LEPIDLA,                                    
	
                                        
                                            Bona CHEMIE,                                    
	
                                        
                                            Bona CARE OIL ,                                    
	
                                        
                                            Bona CRAFT OIL,                                    
	
                                        
                                            Bona MIX COLOUR (barvící pasta),                                    
	
                                        
                                            Bona NORDIC TONE,                                    
	
                                        
                                            Bona RICH TONE,                                    
	
                                        
                                            Bona ŘEDIDLA,                                    
	
                                        
                                            Bona NÁŘADÍ                                    


                        

	[image: Herbol]
Herbol
                                                    	
                                        
                                            Herbol OFFENPORIG PRO DÉCOR (Nestékavá lazura na dřevo do interiéru i exteriéru),                                    
	
                                        
                                            Herbol OFFENPORIG AQUA (Nestékavá vodouředitelná lazura na dřevo do interiéru i exteriéru),                                    
	
                                        
                                            Herbol ZÁKLADNÍ NÁTĚRY,                                    
	
                                        
                                            Herbol LAKY A LAZURY NA DŘEVO DO INTERIÉRU,                                    
	
                                        
                                            Herbol ŘEDIDLA,                                    
	
                                        
                                            Herbol BÍLÉ EMAILY NA DŘEVO A KOV,                                    
	
                                        
                                            Herbol TMELY                                    


                        

	[image: Odie's Oil]
Odie's Oil
                        

	[image: Saicos]
Saicos
                                                    	
                                        
                                            Interiér Saicos,                                    
	
                                        
                                            Exteriér Saicos,                                    
	
                                        
                                            Saicos NÁŘADÍ                                    


                        

	[image: Koopmans]
Koopmans
                                                    	
                                        
                                            Koopmans HOUTOLIE (Barevný olej na dřevo pro dřevo v exteriéru i interiéru),                                    
	
                                        
                                            Koopmans IMPRACHRON (Penetrující olejová lazura na dřevo v exteriéru),                                    
	
                                        
                                            Koopmans IMPRA (Olejová lazura na dřevo v exteriéru),                                    
	
                                        
                                            Koopmans ECOLEUM (Hluboce penetrující olejová venkovní lazura s vysokým obsahem oleje),                                    
	
                                        
                                            Koopmans IMPREGNEER XT (Barevná laková lazura na dřevo s impregnační funkcí),                                    
	
                                        
                                            KOOPMANS IMPREGNEEROLIE - olejová impregnační lazura pro venkovní použití,                                    
	
                                        
                                            Koopmans HYDRANT YACHTLAK (Lak na dřevo vystavené intenzívnímu působení vody),                                    
	
                                        
                                            Koopmans AQUACHRON (Barevná, hluboce penetrující akrylová lazura na dřevo v interiéru i exteriéru),                                    
	
                                        
                                            Koopmans YAGOLIE PARKET (Tvrdý podlahový olej do interiéru),                                    
	
                                        
                                            Koopmans HOUTLAK PU,                                    
	
                                        
                                            Koopmans PŘÍPRAVKY PRO ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBU DŘEVA,                                    
	
                                        
                                            Koopmans PERKOLIN FURNITURE (Olejové mořidlo na dřevo v interiéru),                                    
	
                                        
                                            Koopmans YAGOLIE EXCELLENT (Tvrdý voskový olej do interiéru),                                    
	
                                        
                                            Koopmans PERKOLIN HARDE MATVERNIS WV (Lak na dřevo v interiéru),                                    
	
                                        
                                            Koopmans KOOPMANSPEC (Víceúčelový výrobek určený na různé povrchy),                                    
	
                                        
                                            Koopmans PERKOLIN REMOVER (Univerzální gel na odstranění povlaku),                                    
	
                                        
                                            Koopmans BIELZENZWART (Ochranný prostředek na bitumenové dřevo)                                    


                        

	[image: PNZ]
PNZ
                                                    	
                                        
                                            Exteriér PNZ,                                    
	
                                        
                                            Interiér PNZ                                    


                        

	[image: Belinka]
Belinka
                                                    	
                                        
                                            Belinka LASUR (Tenkovrstvá lazura),                                    
	
                                        
                                            Belinka TOPLASUR UV PLUS (Silnovrstvá lazura),                                    
	
                                        
                                            Belinka BASE (Transparentní impregnační nátěr),                                    
	
                                        
                                            Belinka OLEJE NA DŘEVO,                                    
	
                                        
                                            Belinka TMEL NA DŘEVO,                                    
	
                                        
                                            Belinka ILLUMINA (Zesvětlující lazura),                                    
	
                                        
                                            Belinka INTERIÉROVÝ LAK,                                    
	
                                        
                                            Belinka KOSMETIKA NA DŘEVO                                    


                        

	[image: Anza]
Anza
                        

	[image: Bochemit]
Bochemit
                                                    	
                                        
                                            BOCHEMIT PLUS I,                                    
	
                                        
                                            Bochemit QB PROFI,                                    
	
                                        
                                            Bochemit QB HOBBY,                                    
	
                                        
                                            Bochemit DŘEVOSAN PROFI,                                    
	
                                        
                                            Bochemit DŘEVOSAN,                                    
	
                                        
                                            Bochemit ANTIFLASH,                                    
	
                                        
                                            Bochemit OPTI F+,                                    
	
                                        
                                            Bochemit OSTATNÍ                                    


                        

	[image: Oli-Natura]
Oli-Natura
                                                    	
                                        
                                            Oleje a vosky,                                    
	
                                        
                                            Čističe, tvrdidla a ředidla,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství                                    


                        

	[image: Oli-Lacke]
Oli-Lacke
                                                    	
                                        
                                            Plniva a primery,                                    
	
                                        
                                            Mořidla,                                    
	
                                        
                                            Přísady,                                    
	
                                        
                                            Nábytkové laky,                                    
	
                                        
                                            Laky na parkety,                                    
	
                                        
                                            Spárovací hmota,                                    
	
                                        
                                            Péče a údržba o dřevěné podlahy                                    


                        

	[image: Wagner]
Wagner
                                                    	
                                        
                                            Hadice,                                    
	
                                        
                                            Stříkací pistole,                                    
	
                                        
                                            Stříkací systémy,                                    
	
                                        
                                            Stříkací nástavce,                                    
	
                                        
                                            Prodlužovací nástavce,                                    
	
                                        
                                            Horkovzdušné pistole,                                    
	
                                        
                                            Brusky,                                    
	
                                        
                                            Elektromagnetické pistole,                                    
	
                                        
                                            Trysky a filtry                                    


                        

	[image: Clou]
Clou
                                                    	
                                        
                                            Laky,                                    
	
                                        
                                            Oleje na dřevo,                                    
	
                                        
                                            Mořidla,                                    
	
                                        
                                            Lazury na dřevo,                                    
	
                                        
                                            Vosky na dřevo,                                    
	
                                        
                                            Tmely na dřevo,                                    
	
                                        
                                            Ředidla,                                    
	
                                        
                                            Tvrdidla,                                    
	
                                        
                                            Čističe nářadí a povrchů,                                    
	
                                        
                                            Šelakové produkty,                                    
	
                                        
                                            Ošetřování nábytku a podlah,                                    
	
                                        
                                            Retušovací tužky,                                    
	
                                        
                                            Spreje                                    


                        

	[image: Schuller]
Schuller
                        

	[image: Den Braven]
Den Braven
                                                    	
                                        
                                            Den Braven CHEMIE,                                    
	
                                        
                                            Den Braven NÁŘADÍ,                                    
	
                                        
                                            Den Braven LEPIDLA,                                    
	
                                        
                                            Den Braven NAPOUŠTĚCÍ OLEJE,                                    
	
                                        
                                            Den Braven BAZÉNOVÁ CHEMIE                                    


                        

	[image: Illbruck]
Illbruck
                                                    	
                                        
                                            Illbruck CHEMIE,                                    
	
                                        
                                            Illbruck NÁŘADÍ                                    


                        

	[image: EcoPoxy]
EcoPoxy
                                                    	
                                        
                                            EcoPoxy FLOWCAST (Epoxidová pryskyřice),                                    
	
                                        
                                            Ecopoxy GLOPOXY (Epoxidová pryskyřice s fosforeskujícím efektem),                                    
	
                                        
                                            EcoPoxy UVPOXY (UV epoxidová pryskyřice),                                    
	
                                        
                                            EcoPoxy Metalické pigmenty do pryskyřice,                                    
	
                                        
                                            EcoPoxy Fluorescenční pigmenty do pryskyřice,                                    
	
                                        
                                            EcoPoxy Barevné pigmenty do pryskyřice                                    


                        

	[image: Heidelberg]
Heidelberg
                                                    	
                                        
                                            Heidelberg LAKY NA VODNÍ BÁZI,                                    
	
                                        
                                            Heidelberg ROZPOUŠTĚDLOVÉ NÁTĚROVÉ SYSTÉMY (dvousložkové),                                    
	
                                        
                                            Heidelberg TUŽIDLA,                                    
	
                                        
                                            Heidelberg ŘEDIDLA                                    


                        

	[image: Rosner]
Rosner
                                                    	
                                        
                                            Rosner HYDRO PARKETT (Jednosložkový lak na vodní bázi),                                    
	
                                        
                                            Rosner ROZPOUŠTĚDLOVÉ NÁTĚROVÉ SYSTÉMY (dvousložkové),                                    
	
                                        
                                            Rosner MOŘENÍ ZALOŽENÉ NA VODĚ,                                    
	
                                        
                                            Rosner TUŽIDLA,                                    
	
                                        
                                            Rosner VOSKY,                                    
	
                                        
                                            Rosner ŘEDIDLA                                    


                        

	[image: Kleiberit]
Kleiberit
                                                    	
                                        
                                            Kleiberit PISTOLE,                                    
	
                                        
                                            Kleiberit TUŽIDLA                                    


                        

	[image: Loba]
Loba
                                                    	
                                        
                                            Lobadur LAKY NA VODNÍ A ROZPOUŠTĚDLOVÉ BÁZI,                                    
	
                                        
                                            Lobasol OLEJE A VOSKY NA PODLAHY,                                    
	
                                        
                                            Loba PEČUJÍCÍ A ČISTÍCÍ PROSTŘEDKY,                                    
	
                                        
                                            Loba VENKOVNÍ OLEJE,                                    
	
                                        
                                            Loba TMELY                                    


                        

	[image: Maston]
Maston
                                                    	
                                        
                                            Maston CHALK (Křídové spreje),                                    
	
                                        
                                            Maston SPRAYPAINT ONE (Akrylátová barva ve spreji),                                    
	
                                        
                                            Maston SPRAYPAINT ZERO (Alkydová barva ve spreji),                                    
	
                                        
                                            Maston DECOEFFECT METALLIC SPRAY (Alkydová barva ve spreji),                                    
	
                                        
                                            Maston METALLIC (Dekorativní sprej s kovovými pigmenty),                                    
	
                                        
                                            Maston NEON (Fluorescenční barva ve spreji),                                    
	
                                        
                                            Maston STONE (Barva ve spreji s mramorovým efektem),                                    
	
                                        
                                            Maston MARKING PAINT NEON (Označovací barva),                                    
	
                                        
                                            Maston SEAL (Těsnící guma),                                    
	
                                        
                                            Maston HAMMER SMOOTH (Kovová barva),                                    
	
                                        
                                            Maston RUBBERCOMP (Guma ve spreji),                                    
	
                                        
                                            Maston ANTI RUST PRIMER (Antikorózní sprej),                                    
	
                                        
                                            Maston RUST STOP (Antikorozní sprej),                                    
	
                                        
                                            Maston LINEMARK (Značkovací barva ve spreji),                                    
	
                                        
                                            Maston ADHESIVE (Lepidlo ve spreji)                                    


                        

	[image: PCI]
PCI
                        

	[image: Ponal]
Ponal
                        

	[image: Uzin]
Uzin
                        



	Exteriér	[image: Nátěry na dřevěné fasády]
Dřevěné fasády
                                                    	
                                        
                                            Olejové lazury,                                    
	
                                        
                                            Syntetické lazury,                                    
	
                                        
                                            Nátěry na vodní bázi,                                    
	
                                        
                                            Krycí barvy ,                                    
	
                                        
                                            Impregnace,                                    
	
                                        
                                            Pomůcky pro nanášení,                                    
	
                                        
                                            Čističe, odšeďovače a odstraňovače                                    


                        

	[image: Nátěry na dřevěné ploty]
Ploty
                                                    	
                                        
                                            Olejové lazury,                                    
	
                                        
                                            Syntetické lazury,                                    
	
                                        
                                            Nátěry na vodní bázi,                                    
	
                                        
                                            Krycí barvy,                                    
	
                                        
                                            Impregnace,                                    
	
                                        
                                            Pomůcky pro nanášení,                                    
	
                                        
                                            Čističe, odšeďovače a odstraňovače                                    


                        

	[image: Nátěry na pergoly]
Pergoly
                                                    	
                                        
                                            Olejové lazury,                                    
	
                                        
                                            Syntetické lazury ,                                    
	
                                        
                                            Nátěry na vodní bázi ,                                    
	
                                        
                                            Krycí barvy ,                                    
	
                                        
                                            Impregnace ,                                    
	
                                        
                                            Pomůcky pro nanášení,                                    
	
                                        
                                            Čističe, odšeďovače a odstraňovače                                    


                        

	[image: Nátěry na dřevěné terasy]
Terasy
                                                    	
                                        
                                            Oleje ,                                    
	
                                        
                                            Dotahovačka terasových desek,                                    
	
                                        
                                            Pomůcky pro nanášení ,                                    
	
                                        
                                            Impregnace,                                    
	
                                        
                                            Čističe, odšeďovače a odstraňovače,                                    
	
                                        
                                            Vosky na hrany                                    


                        

	[image: Nátěry na dřevěné zahradní domky]
Zahradní domky
                                                    	
                                        
                                            Olejové lazury ,                                    
	
                                        
                                            Syntetické lazury,                                    
	
                                        
                                            Nátěry na vodní bázi,                                    
	
                                        
                                            Krycí barvy,                                    
	
                                        
                                            Impregnace ,                                    
	
                                        
                                            Pomůcky pro nanášení,                                    
	
                                        
                                            Čističe, odšeďovače a odstraňovače                                    


                        

	[image: Nátěry pro dřevěný zahradní nábytek]
Zahradní nábytek
                                                    	
                                        
                                            Oleje,                                    
	
                                        
                                            Olejové lazury ,                                    
	
                                        
                                            Syntetické lazury,                                    
	
                                        
                                            Nátěry na vodní bázi ,                                    
	
                                        
                                            Krycí barvy,                                    
	
                                        
                                            Impregnace,                                    
	
                                        
                                            Pomůcky pro nanášení,                                    
	
                                        
                                            Čističe, odšeďovače, odstraňovače a čističe                                    


                        

	[image: Nátěry na včelí úly]
Včelí úly
                        

	[image: Nátěry pro dřevěná dětská hřiště]
Dřevěná dětská hřiště
                                                    	
                                        
                                            Oleje,                                    
	
                                        
                                            Olejové lazury,                                    
	
                                        
                                            Nátěry na vodní bázi,                                    
	
                                        
                                            Krycí barvy ,                                    
	
                                        
                                            Pomůcky pro nanášení,                                    
	
                                        
                                            Čističe, odšeďovače a odstraňovače,                                    
	
                                        
                                            Impregnace                                    


                        

	[image: Nátěry na dřevěná okna, dveře a vrata]
Okna, dveře, vrata
                                                    	
                                        
                                            Olejové lazury,                                    
	
                                        
                                            Syntetické lazury,                                    
	
                                        
                                            Nátěry na vodní bázi,                                    
	
                                        
                                            Krycí barvy,                                    
	
                                        
                                            Impregnace,                                    
	
                                        
                                            Pomůcky pro nanášení ,                                    
	
                                        
                                            Čističe, odšeďovače a odstraňovače                                    


                        

	[image: Nátěry na OSB desky]
OSB desky
                                                    	
                                        
                                            Olejové lazury,                                    
	
                                        
                                            Syntetické lazury,                                    
	
                                        
                                            Nátěry na vodní bázi,                                    
	
                                        
                                            Krycí barvy ,                                    
	
                                        
                                            Impregnace,                                    
	
                                        
                                            Pomůcky pro nanášení,                                    
	
                                        
                                            Čističe, odšeďovače a odstraňovače                                    


                        

	[image: Nátěry na železo a kov]
Kov
                        

	[image: Nátěry na beton, zdivo, cihly, omítky, nebo kámen]
Beton, zdivo, cihly, omítky, nebo kámen
                        



	Interiér	[image: Nátěry na parkety]
Parkety
                                                    	
                                        
                                            Laky,                                    
	
                                        
                                            Tvrdé voskové oleje,                                    
	
                                        
                                            Mořidla,                                    
	
                                        
                                            Krycí barvy,                                    
	
                                        
                                            Tmely,                                    
	
                                        
                                            Lepidla,                                    
	
                                        
                                            Impregnace,                                    
	
                                        
                                            Pomůcky pro nanášení                                    


                        

	[image: Nátěry na dřevěné podlahy]
Dřevěné podlahy
                                                    	
                                        
                                            Laky ,                                    
	
                                        
                                            Tvrdé voskové oleje,                                    
	
                                        
                                            Mořidla,                                    
	
                                        
                                            Krycí barvy,                                    
	
                                        
                                            Tmely,                                    
	
                                        
                                            Lepidla,                                    
	
                                        
                                            Impregnace,                                    
	
                                        
                                            Prostředky na údržbu dřevěných podlah,                                    
	
                                        
                                            Pomůcky pro nanášení                                    


                        

	[image: Nátěry na dřevěné schody]
Schody
                                                    	
                                        
                                            Laky,                                    
	
                                        
                                            Tvrdé voskové oleje ,                                    
	
                                        
                                            Mořidla,                                    
	
                                        
                                            Krycí barvy,                                    
	
                                        
                                            Lepidla,                                    
	
                                        
                                            Tmely,                                    
	
                                        
                                            Impregnace,                                    
	
                                        
                                            Pomůcky pro nanášení,                                    
	
                                        
                                            Prostředky na údržbu                                    


                        

	[image: Nátěry pro dřevěné stěny a stropy]
Dřevěné stěny a stropy
                                                    	
                                        
                                            Laky,                                    
	
                                        
                                            Tvrdé voskové oleje ,                                    
	
                                        
                                            Vosky,                                    
	
                                        
                                            Lazury,                                    
	
                                        
                                            Mořidla,                                    
	
                                        
                                            Krycí barvy,                                    
	
                                        
                                            Tmely,                                    
	
                                        
                                            Lepidla,                                    
	
                                        
                                            Impregnace,                                    
	
                                        
                                            Pomůcky pro nanášení                                    


                        

	[image: Nátěry na dřevěný nábytek]
Nábytek
                                                    	
                                        
                                            Laky,                                    
	
                                        
                                            Tvrdé voskové oleje,                                    
	
                                        
                                            Vosky,                                    
	
                                        
                                            Lazury,                                    
	
                                        
                                            Mořidla,                                    
	
                                        
                                            Krycí barvy,                                    
	
                                        
                                            Prostředky na údržbu,                                    
	
                                        
                                            Tmely,                                    
	
                                        
                                            Impregnace,                                    
	
                                        
                                            Pomůcky pro nanášení                                    


                        

	[image: Nátěry na dřevěná okna a dveře]
Okna a dveře
                                                    	
                                        
                                            Laky,                                    
	
                                        
                                            Tvrdé voskové oleje,                                    
	
                                        
                                            Vosky,                                    
	
                                        
                                            Lazury,                                    
	
                                        
                                            Mořidla ,                                    
	
                                        
                                            Krycí barvy,                                    
	
                                        
                                            Tmely,                                    
	
                                        
                                            Impregnace,                                    
	
                                        
                                            Pomůcky pro nanášení                                    


                        

	[image: Nátěry na pracovní a kuchyňské desky]
Pracovní a kuchyňské desky
                                                    	
                                        
                                            Laky,                                    
	
                                        
                                            Oleje,                                    
	
                                        
                                            Mořidla,                                    
	
                                        
                                            Prostředky na údržbu,                                    
	
                                        
                                            Tmely,                                    
	
                                        
                                            Impregnace,                                    
	
                                        
                                            Pomůcky pro nanášení                                    


                        

	[image: Nátěry na dětské dřevěné hračky (odolné vůči slinám)]
Dětské hračky (Odolnost vůči slinám)
                                                    	
                                        
                                            Laky,                                    
	
                                        
                                            Tvrdé voskové oleje,                                    
	
                                        
                                            Vosky ,                                    
	
                                        
                                            Lazury ,                                    
	
                                        
                                            Mořidla,                                    
	
                                        
                                            Pomůcky pro nanášení,                                    
	
                                        
                                            Krycí barvy,                                    
	
                                        
                                            Tmely                                    


                        

	[image: Nátěry na OSB desky]
OSB desky
                                                    	
                                        
                                            Laky ,                                    
	
                                        
                                            Tvrdé voskové oleje ,                                    
	
                                        
                                            Mořidla,                                    
	
                                        
                                            Vosky (OSB desky),                                    
	
                                        
                                            Krycí barvy (OSB desky),                                    
	
                                        
                                            Tmely (OSB desky),                                    
	
                                        
                                            Impregnace (OSB desky),                                    
	
                                        
                                            Pomůcky pro nanášení                                    


                        

	[image: Nátěry na sauny]
Sauny
                                                    	
                                        
                                            Pomůcky pro nanášení                                    


                        

	[image: Čištění a údržba]
Čištění a údržba
                        

	[image: Malířské barvy]
Malířské barvy
                                                    	
                                        
                                            Omyvatelné,                                    
	
                                        
                                            Otěruvzdorné,                                    
	
                                        
                                            Penetrace ,                                    
	
                                        
                                            Speciální,                                    
	
                                        
                                            Magnetické                                    


                        

	[image: Kov (Interiér)]
Kov (Interiér)
                        

	[image: Nátěry na beton, zdivo, cihly, omítky, nebo kámen]
Beton, zdivo, cihly, omítky, nebo kámen
                        



	Dle typu nátěru	[image: Lazury]
Lazury
                                                    	
                                        
                                            Syntetické lazury,                                    
	
                                        
                                            Olejové lazury,                                    
	
                                        
                                            Vodou ředitelné lazury                                    


                        

	[image: Tvrdé voskové oleje]
Tvrdé voskové oleje
                        

	[image: Laky]
Laky
                                                    	
                                        
                                            Vodou ředitelné laky,                                    
	
                                        
                                            Syntetické laky                                    


                        

	[image: Krycí barvy]
Krycí barvy
                                                    	
                                        
                                            Barvy olejové,                                    
	
                                        
                                            Barvy vodou ředitelné,                                    
	
                                        
                                            Barvy syntetické                                    


                        

	[image: Nátěry na vodní bázi]
Nátěry na vodní bázi
                        

	[image: Oleje]
Oleje
                        

	[image: Impregnace]
Impregnace
                        

	[image: Vosky]
Vosky
                        

	[image: Mořidla]
Mořidla
                        

	[image: Čištění a údržba]
Čištění a údržba
                        

	[image: Protipožární nátěry ]
Protipožární nátěry 
                        

	[image: Barvy ve spreji]
Barvy ve spreji
                                                    	
                                        
                                            PRISMA Spreje                                    


                        



	Lepidla a tmely	[image: Tmely, pasty a lepidla na dřevo]
Tmely, pasty a lepidla na dřevo
                        

	[image: Univerzální lepidla a tmely]
Univerzální lepidla a tmely
                        

	[image: Lepidla na různé povrchy]
Lepidla na různé povrchy
                        

	[image: Tmely]
Tmely
                                                    	
                                        
                                            Silikonové tmely,                                    
	
                                        
                                            Akrylové tmely,                                    
	
                                        
                                            Speciální tmely,                                    
	
                                        
                                            Butylové tmely                                    


                        

	[image: Polyuretanová lepidla]
Polyuretanová lepidla
                        

	[image: Konstrukční a montážní lepidla]
Konstrukční a montážní lepidla
                        

	[image: Lepidla na PVC]
Lepidla na PVC
                        

	[image: Lepidla na podlahové krytiny]
Lepidla na podlahové krytiny
                        

	[image: Lepidla na obklady a dlažby]
Lepidla na obklady a dlažby
                        

	[image: Silanová a epoxidová lepidla]
Silanová a epoxidová lepidla
                        



	Chemie	[image: Epoxidová pryskyřice]
Epoxidová pryskyřice
                        

	[image: Silikonové kaučuky]
Silikonové kaučuky
                        

	[image: Chemické kotvy]
Chemické kotvy
                        

	[image: Silikony]
Silikony
                        

	[image: Pěny]
Pěny
                        

	[image: Penetrace]
Penetrace
                        

	[image: Izolace]
Izolace
                        

	[image: Impregnace CHEMIE]
Impregnace CHEMIE
                        

	[image: Podlahová chemie]
Podlahová chemie
                                                    	
                                        
                                            Oprava podkladů,                                    
	
                                        
                                            Potěry                                    


                        

	[image: Stěrky]
Stěrky
                        

	[image: Sanace]
Sanace
                                                    	
                                        
                                            Sanace betonu,                                    
	
                                        
                                            Sanace plísní,                                    
	
                                        
                                            Sanační omítky                                    


                        

	[image: Nátěry]
Nátěry
                                                    	
                                        
                                            Ochranné nátěry,                                    
	
                                        
                                            Silikonové nátěry,                                    
	
                                        
                                            Živičné ochranné nátěry                                    


                        

	[image: Malty a příměsi do stavebních směsí]
Malty a příměsi do stavebních směsí
                        

	[image: Spárovací hmoty]
Spárovací hmoty
                        

	[image: Adhézní můstky]
Adhézní můstky
                        

	[image: Pryskyřice]
Pryskyřice
                        

	[image: Maziva]
Maziva
                        

	[image: Injektáže]
Injektáže
                        

	[image: Čištění minerálních podkladů]
Čištění minerálních podkladů
                        

	[image: Konzervace kamene]
Konzervace kamene
                        

	[image: ]Odstraňovače barev
                        



	Nářadí	[image: Vzorníky]
Vzorníky
                        

	[image: Válečky]
Válečky
                                                    	
                                        
                                            Příslušenství                                    


                        

	[image: Štětce]
Štětce
                        

	[image: Stříkací Pistole a techika]
Stříkací Pistole a techika
                                                    	
                                        
                                            Stříkací systémy,                                    
	
                                        
                                            Stříkací nástavce,                                    
	
                                        
                                            Prodlužovací nástavce,                                    
	
                                        
                                            Stříkací pistole                                    


                        

	[image: Pistole a aplikátory]
Pistole a aplikátory
                        

	[image: Metry a měřící zařízení]
Metry a měřící zařízení
                        

	[image: Brusný materiál]
Brusný materiál
                        

	[image: Nože]
Nože
                        

	[image: Pásky,  fólie a netkané textilie]
Pásky,  fólie a netkané textilie
                        

	[image: Rukavice]
Rukavice
                        

	[image: Pady]
Pady
                        

	[image: Stěrky]
Stěrky
                        

	[image: Podlahové kartáče]
Podlahové kartáče
                        

	[image: Kelímky a kbelíky]
Kelímky a kbelíky
                        

	[image: Čistící přípravky]
Čistící přípravky
                        

	[image: Mopy]
Mopy
                        

	[image: Ostatní příslušenství]
Ostatní příslušenství
                        



	OUTLET	[image: Poškozené zboží]
Poškozené zboží
                        

	[image: Zboží po expiraci]
Zboží po expiraci
                        

	[image: Použité]
Použité
                        

	[image: Výprodej]
Výprodej
                        

	[image: Neznámý odstín]
Neznámý odstín
                        



	Blog


Více




                    
            
                                                                            
                Domů
                /
                


                Stránka neexistuje
            
            
        
    

    
    
                                                
                                                                                                
                                                                                                        Kategorie



Výrobci 


    
Exteriér 


    
Interiér 


    
Dle typu nátěru 


    
Lepidla a tmely 


    
Chemie 


    
Nářadí 


    
OUTLET 


    




                                                                                                                                    

                                                            
                            
                            
        
    A safra! Něco se pokazilo.

    Stránka nebyla nalezena.


    
        Můžete se ale podívat na naše produkty.    

    
        Zpět do obchodu
    






                    
    

    
            
    


        
        
                            
                    
                                                                
                            
    

[image: Barvy na dřevo.cz - Specialista na nátěry dřeva]


            
                
        
                                                                                                                        Instagram

        
            
                            [image: Ať už hledáte způsob, jak oživit starý zahradní nábytek, obnovit terasu nebo vrátit život dřevěným obkladům, Adler...]

                    
            
                            [image: Tohle jsou naše TOP 3 produkty, které můžete použít při vašem jarním úklidu. 🧹🧽 ....]

                    
            
                            [image: Tohle není apríl! 👀 Připravte se na letošní sezónu a zapojte se do naší soutěže o gril Weber! 🍔 Stačí, když si do 15. 4....]

                    
            
                            [image: Co takhle letos obnovit váš dřevěný plot? 🏡 Dřevěné ploty vyžadují pravidelnou údržbu, aby odolávaly vlivům počasí a...]

                    
            
                            [image: Už jste si všimli? 👀 Slevy až 20 % na vybrané značky bezbarvých tvrdých voskových olejů! 🔥 ➡️ Osmo, Adler, Hahn Color,...]

                    
            
                            [image: Máte doma dřevěné obložení, nebo zvažujete, že si ním oživíte stěny vašeho interiéru? 👀 Přečtěte si naše tipy, jak o něj...]

                    
            
                            [image: Jaro klepe na dveře a s ním přichází ideální čas pro oživení vaší zahrady a venkovního nábytku! 🌸🪑 Přijďte k nám na naši...]

                    
            
                            [image: Oživte a ochraňte svůj nábytek s Odie's Oil - Universal Finish Oil. ✨ Tento všestranný olej je dokonalým řešením pro...]

                    
        
        
            
                Sledovat na Instagramu            
        
    




    
                                                        

            
                
        
                                                                                                                        O společnosti

    	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů
	Kontakt
	O nás 
	Oblíbené produkty
	Ceny přepravy 
	Jak spočítat spotřebu barvy
	Slovník pojmů
	Záruka spokojenosti
	Videonávody 



                                                        

            
                
        
                            Jak nakoupit

	Doprava a platby
	Pro firmy
	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů




                    

            
                
        
                            Časté dotazy

	Obecné dotazy
	Dotazy venkovní nátěry
	Dotazy vnitřní nátěry
	Ukázka vzorkovníků
	Jak spočítat spotřebu barvy
	Slovník pojmů
	Blog




                    

            
                
        
                                                                                                            Kontakt



    
                    
            
                            Ing. Lukáš Ripka
        
        	
                    
                                                    info@barvy-na-drevo.cz
                                            
                
	
                    
                        +420 734 477 846
                    
                
	
                    
                        +420 734 477 846
                    
                
	
                        
                            
                                                                Barvy-na-dřevo.cz
                                                            
                        
                    
	
                        
                            barvynadrevo
                        
                    



    





                                                        

            
                
        
                                                                                                                
        Odebírat newsletter

        
    

    
    
        
                Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                Přihlásit se
    





                                                        

    

                        

                                        
                    
                            
            
            [image: Platba Gopay]
        

            
            [image: Platba Master card]
        

            
            Platba Visa
        

            
            [image: Platba Maestro]
        

            
            [image: Doprava ČP Balik Do ruky]
        

            
            [image: Doprava DPD]
        

            
            [image: Doprava DPD Vyzvednuti pick up]
        

            
            [image: Doprava Osobní odběr]
        

            
            [image: Doprava PPL Parcel]
        

            
            [image: Doprava PPL]
        

            
            [image: Platba VISA]
        

            
            [image: Platba Paypal]
        

            
            [image: Platba Shoptet pay]
        

    

                

    
                    
                        
                            [image: Shoptet Premium]Vytvořil Shoptet Premium
                            
                                Copyright 2024 Barvy na dřevo.cz - Specialista na nátěry dřeva. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        


[image: ]




        
        

                    
    
                            
        
                
                                
                                
        
            















			
			

			
			
			
		






























        

        

        
        
        
        
            
        


        
        
            
    